



## KILPAILUKUTSU MM-KILPAILUT 15.8.2020

### **SÄÄNNÖT:**

Kilpailussa noudatetaan yksinkertaistettuja kilpapurjehdussääntöjä (Merituulilainen 2020), FinRating –sääntöjä ja purjehdusohjeita, jotka ilmoitetaan kipparikokouksessa. Autopilotin käyttö on sallittu.

### **OSALLISTUMINEN:**

Kilpailuun voivat osallistua kaikki Merituulilaiset purjehtijat omilla veneillään. Osallistuminen kilpailuun tapahtuu omalla vastuulla.

### **KILPAILU:**

Kilpailu käydään aikaa-ajalle lähtönä. Kilpailussa kaikki veneet purjehtivat samassa luokassa. Kilpailun ohjeellinen tuuliraja on 14m/s. Kilpaileminen päätetään tuuliolosuhteet huomioiden kipparikokouksessa.

### **ILMOITTAUTUMINEN:**

Ilmoittautuminen ja kipparikokous pidetään Nauvon vierasvenesatamassa 15.8.2020 klo 10.00.

### **LÄHTÖ:**

Kilpailun lähtö tapahtuu 11:30. Lähtöalueena toimii Nauvon vierasvenesataman edusta. Kilpailun lähtöviestinä toimii äänimerkki tai lipun heilautus, joka kerrotaan tarkemmin kipparikokouksessa. Veneen varastaessa annetaan pitkä äänimerkki (5 sek.), jolloin varastaneen veneen tulee palata lähtölinjan taakse ja lähteä uudestaan.

### **LÄHTÖLINJA:**

Lähtölinja kerrotaan ja osoitetaan kipparikokouksessa (itä- ja eteläviitan linja).

### **MAALILINJA:**

Maali on Hästholmin venelaiturin edustalla. Laituri jää tulosuunnassa oikealle puolelle. Maaliin tullessa annetaan äänimerkki.

### **RATAOHJE**

Ilmoitetaan/näytetään kipparikokouksessa. Ota merikartta ja kynä mukaan kokoukseen. Vain ilmoitetut käänntömerkit on purjehdettava oikein.

Muut kuin kilpailun käänntömerkkeinä toimivat merimerkit saadaan kipparin harkinnan mukaan ohittaa miltä puolelta tahansa eli väyliä ei tarvitse noudattaa.

### **RADAN LYHENTÄMINEN:**

Kipparikokouksessa ilmoitettua rataa ei lyhennetä. Kilpailuaika päättyy klo 18:00.

**PROTESTIT:**

Mahdolliset protestit on jätettävä kilpailun järjestäjille kirjallisena ja korkeintaan 1 tunti protestoivan aluksen maaliintulon jälkeen. Vain määräaikaan mennessä jätetyt kirjalliset protestit käsitellään. Protesti on myös ilmaistava protestoivalle veneelle mahdollisimman pian rikkeen jälkeen nostamalla punainen viiri ja huutamalla protestoivalle veneelle.

**KESKEYTTÄMINEN:**

Kilpailun keskeyttävä on velvollinen ilmoittamaan asiasta ensi tilassa kilpailun järjestäjille. Kilpailun johtaja: Jere Mikkola 050 469 2861.

**TULOKSET:**

Viimeisen veneen maaliin tulon jälkeen lasketaan kilpailun tulokset.

**PALKINTOJENJAKO:**

Palkinnot jaetaan Hestiksessä tuloslaskennan jälkeen.

## **TERVETULO A MM-KILPAILUUN 2020**